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INFORMACJA O KWALIFIKACJI  

DO UDZIAŁU W PRZETARGU OGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH POŁOŻONYCH  

NA TERENIE GMINY RACHANIE OBRĘB MICHALÓW KOLONIA 

 

Oddział Terenowy w Lublinie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, po przeanalizowaniu dokumentów 

potwierdzających spełnienie warunków uczestnictwa w przetargu ograniczonym na dzierżawę niezabudowanej 

nieruchomości rolnej, położonej w gminie Rachanie, powiat tomaszowski, oznaczonej w ewidencji gruntów 

obrębu Michalów Kolonia, jako działka nr 111/1 o pow. 49,1226 ha, wskazanej w ogłoszeniu o przetargu 

opublikowanym w dniu 17 października 2023 r, którego termin został wyznaczony na dzień 22 listopada 2023 r. 

o godz. 10 00 w siedzibie Sekcji Zamiejscowej Gospodarowania Zasobem w Hrubieszowie, informuje że: 

1 Bartłomiej Przykaza zam. gmina Rachanie 

2 Ryszard Marek Rudy zam. gmina Komarów Osada 

3 Robert Przykaza zam. gmina Rachanie 

4 Krystian Przykaza zam. gmina Rachanie 

5 Barbara Iwuła zam. gmina Jarczów 

6 Daniel Dolanowski zam. gmina Jarczów 

7 Szymon Piwko zam. gmina Rachanie 

8 Arkadiusz Jurkiewicz zam. gmina Tyszowce 

 

w wyniku spełnienia warunków określonych w ogłoszeniu o przetargu na dzierżawę ww. nieruchomości, 

zostali ostatecznie zakwalifikowani do udziału w przetargu. 

 

Przypominamy, iż warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości i terminie 

podanym w ogłoszeniu o przetargu. Wadium należy wpłacać na rachunek Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Oddział Terenowy w Lublinie nr 83 1130 1206 0028 9154 7820 0002 prowadzony przez Bank Gospodarstwa 

Krajowego. 

Zastrzega się, że warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, jeżeli środki pieniężne znajdą 

się na rachunku bankowym najpóźniej do dnia 20 listopada 2023 r. Potwierdzenie wpłaty wadium należy 

okazać Komisji Przetargowej wraz z dokumentem tożsamości w dniu przetargu przed jego rozpoczęciem. 
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